ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
Praça Deputado Walter Vicente Gomes, n.º 89 -   Centro -  São João Batista / SC

Fone: (48) 3265-0195   -  Ramal: 206 – CEP: 88.240-000
CNPJ: 82.925.652/0001-00 -  e-mail: licita@sjbatista.sc.gov.br ou licita02@sjbatista.sc.gov.br

DESPACHO DE SUSPENSÃO

Processo Licitatório 027/FMS/2021 – Pregão Eletrônico 022/FMS/2021

CONSIDERANDO a impugnação interposta pela empresa

Medlevensohn Comercio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda, através do

processos administrativo 0020.0000020/2022.

 RESOLVE o Pregoeiro e equipe de apoio SUSPENDER a sessão

pública de licitação que se realizaria no dia 07 de janeiro de 2021, às 8h30min, para

readequação ao edital.

A nova data da sessão pública será oportunamente divulgada.

São João Batista 04 de janeiro de 2022.

Augusto Correia Junior
Pregoeiro Municipal

mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br
mailto:licita02@sjbatista.sc.gov.br

		2022-01-04T09:55:23-0300
	AUGUSTO CORREIA JUNIOR:95174230987